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Po raz kolejny zabieramy Państwa do świata najpiękniejszych zapachów. Trwałych, głębokich, 
przykuwających uwagę.

W naszej Kolekcji Luksusowej znajdą Państwo teraz kilka oszałamiających nowości. Jest wśród nich piękny, 
kwiatowy zapach we flakoniku rodem z toaletek i buduarów prawdziwych dam. Urzeknie on wszystkie Panie, 
które cenią czar minionej epoki i chcą się poczuć niezwykle kobieco (str. 6-7).
Prawdziwie królewską oprawę nadaliśmy także trzem innym nowościom w buteleczkach przypominających 
klejnoty. Zostały one opakowane w efektowne pudełka, które eksponują piękno flakoników i wyjątkowość 
zamkniętych w nich zapachów. Szczegóły na temat tych perfum znajdą Państwo na stronach 4-5.

W tym katalogu zmieniliśmy tabelę porównawczą produktów. Aby ułatwić Państwu wybór, umieściliśmy  
w niej informacje o tym, które zapachy występują nie tylko w formie perfum i wód perfumowanych, ale także 
innych produktów pielęgnacyjnych o tych samych nutach zapachowych.

Życzę przyjemnej lektury i udanych zakupów!

Artur Trawiński,
FM GROUP World

Luksus 
w królewskiej 
oprawie

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World | www.perfumy.fm



Kl
ej

no
ty

 n
ie

 w
ch

od
zą

 w
 s

kł
ad

 z
es

ta
w

u.
 

FM 294  | Finezyjne zespolenie aromatu różowego 
pieprzu, frezji, róży, paczuli i cedru z peonią, liczi  
i ambrą. new!

FM 296    | Klasyczna elegancja odnaleziona 
w wysublimowanej kompozycji lilii, jaśminu, kardamonu 
i zielonej mandarynki, podkreślona świeżością opuncji, 
drzewa oliwkowego i cedrowego. new!

FM 295  | Wytrawny mix zielonego jabłka, anyżu, 
wanilii i orchidei, przymglony odrobiną bursztynu, 
paczuli i piżma. new!

Przepych
ElegancjaSzyk

  PERFUMY 50 ml | 1380,00 pln/1l

69,00 pln
zaperfumowanie 20%

  PERFUMY 50 ml | 1380,00 pln/1l

69,00 pln
zaperfumowanie 20%

  PERFUMY 50 ml | 1380,00 pln/1l

69,00 pln
zaperfumowanie 20%
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FM 297  | Śmiałe połączenie tradycji z nowoczesnością:
kolaż zapachów białych róż, peonii, paczuli i kwiatu 
pomarańczy z wonią słodkich jabłek, drzewa 
sandałowego i wanilii. new!

Najpiękniejsze 
wcielenie luksusu

Otul się wytwornym, kwiatowym zapachem

  PERFUMY 50 ml | 1680,00 pln/1l

84,00 pln
zaperfumowanie 20%
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FM 298  | Eksplozja cytrusowej energii otoczona 
subtelnym aromatem róż, osmantusa, peonii, drzewa 
sandałowego i paczuli. new!

Wyraź siebie

Perfumy podkreślają 
Twoją osobowość, wiele mówią 

o guście i temperamencie. 
Dzięki nim możesz zachwycać 
delikatnością lub intrygować 
zmysłowością. Zapach jest jak 

strój. Odnajdź ten najpiękniejszy 
wśród zmysłowych perfum 

Kolekcji Luksusowej.

  PERFUMY 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%
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FM 287 | Kuszący aromat bobu tonka, chińskiej 
lukrecji, ambry, migdałowca oraz jaśminu.

FM 293   | Bogaty, ciepły aromat wanilii, bluszczu, 
mandarynki, jaśminu i cedru.

Niewinność

Uwodzenie

  PERFUMY 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%

  PERFUMY 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%
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FM 290  | Uwodzicielska moc akordów drzewnych 
złagodzonych wonią lilii, magnolii, jaśminu i miodu. 

FM 291  | Czarujący aromat soczystych malin, róży, 
wanilii i paczuli.

Powab i Zmysłowość
  PERFUMY 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%

  PERFUMY 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World | www.perfumy.fmko lekc ja | luksusowa damska 1312



FM 285   | Nieco tajemnicza, prowokująca woń 
drzewa kaszmirowego, śliwki, róży damasceńskiej 
i gałki muszkatołowej. 

FM 289   | Wspaniała etiuda, w której główne role 
przypadły drzewu sandałowemu, róży, jaśminowi  
i szafranowi. 

Namiętność i Słodycz   PERFUMY 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%

  PERFUMY 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%
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FM 292   | Przyjemnie orzeźwiająca mieszanka 
aromatów liczi, śliwki, mimozy, fiołka, jaśminu 
i drewna tekowego. 

FM 281   | Gorące, wibrujące aromaty najpiękniejszych 
róż, porzeczek i truskawek.  

FM 282   | Wyzwalająca namiętność woń jaśminu, 
dębu, yuzu, bergamotki i frezji. 

Fascynacja i Czar
  PERFUMY 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%

  PERFUMY 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%

new line!
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FM 283  | Prowokujący i zmysłowy aromat 
nektarynki, kwiatu pomarańczy i piżma.   

FM 284   | Rozkoszne i pełne energii połączenie 
pomelo, imbiru i orchidei. 

FM 141  | Krystalicznie czysty akord lodu ocieplony 
nutami granatu, piwonii, ambry i piżma.

FM 142   | Silnie uzależniająca mieszanka wanilii, 
sandałowca, bułgarskiej róży i tuberozy.

FM 143  | Delikatny, czarujący aromat mandarynki, 
czarnej porzeczki i heliotropu.

FM 144   | Pociągająca i bardzo kobieca woń jaśminu, 
białego piżma i kadzidła.

FM 146   | Tajemnicza mieszanka pachnąca świeżym 
pieprzem jamajskim, frezją i hibiskusem.

FM 147  | Jedyna kompozycja, w której tak idealnie 
współgrają nuty mandarynki, liczi, śliwki i konwalii.

FM 149  | Zmysłowe zespolenie kwiatu wiśni, kwiatu 
frangipani i drzewa tanaka.

FM 161   | Bardzo kobiecy, klasyczny zapach kwiatu 
pomarańczy, róży i orchidei.

FM 162   | Orientalna woń egipskiego piżma 
połączona ze słodyczą miodu i wanilii. 

FM 192   | Zniewalające nuty kwiatu tiare, lilii, 
pomarańczy i słodkiego miodu. 

FM 193   | Budzący emocje zapach róży, drzewa 
sandałowego, mahoniu oraz orzecha laskowego. 

Blask

  perfumy 50 ml | 1095,00 PLN/1L

54,75 pln 
zaperfumowanie 20%

  perfumy 50 ml | 1095,00 PLN/1L

54,75 pln 
zaperfumowanie 20%

new line!

new line!

new line!

  woda perfumowana 100 ml | 547,50 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 16%
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  FM 286   | Podkreślający zmysłową dojrzałość 
aromat róży, paczuli, ambry, bergamotki i pomarańczy. 

  FM 288  | Wyraziste i odważne połączenie 
zapachu tiramisu, wanilii, piwonii, magnolii 
i kapryfolium.

  FM 198   | Dość ekstrawaganckie połączenie liści 
tytoniu, bergamotki, cyprysu, jaśminu i paczuli. 

  FM 300  | Lekka, dynamiczna kompozycja łącząca 
nuty grejpfruta, cytryny i bergamotki z lawendą 
i cedrem.

On

Ona   perfumy 50 ml | 1095,00 PLN/1L

54,75 pln
zaperfumowanie 20%

  perfumy 50 ml | 1095,00 PLN/1L

54,75 pln
zaperfumowanie 20%

I d e a l n e  d o p a s o w a n i e
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FM 301   | Zdecydowany aromat drzewa cedrowego, 
kolendry, ambry i żywicy, wzmocniony energetycznymi 
nutami cytryny i mandarynki. new!

FM 199   | Bogata i złożona kompozycja, w której 
odnajdziesz miętę, mandarynkę, cynamon, kardamon, 
różę i nuty skóry.

  woda perfumowana 100 ml | 547,50 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 16%

  woda perfumowana 100 ml | 547,50 pln/1l

54,75 pln 
zaperfumowanie 16%

S a t y s f a k c j a
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FM 194   | Czarujący aromat ceniony za świeżość 
bergamotki, pieprzu i zielonych winogron.  

FM 195   | Mix kolendry i kardamonu przydymiony 
odrobiną szlachetnego tytoniu.

FM 196   | Nieziemska kompozycja łącząca słodycz 
zielonego jabłka z goryczą skórki pomarańczy.

FM 197   | Nieustannie zaskakujący zapach mandarynki, 
pieprzu i liści Yerba Mate.

  woda perfumowana 100 ml | 547,50 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 16%

  woda perfumowana 100 ml | 547,50 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 16%

new line!

new line!

M a g n e t y z m
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FM 151   | Wyrafinowany aromat piżma, bursztynu, 
rozmarynu i afrykańskiego geranium. 

FM 152   | Starannie dobrana kompozycja, 
harmonijnie łącząca nuty korzenne z białym 
pieprzem.

FM 154   | Wprowadzający w stan euforii zapach 
pieprzu, imbiru, owocu sudachi i bazylii. 

FM 155   | Łatwo uzależniająca, luksusowa woń 
kardamonu, szafranu oraz pelargonii. 

FM 156   | Oryginalny zapach czarnej paczuli, mango 
i hebanowego piżma.

FM 158   | Aromatyczny olejek z łodyg i liści gorzkiej 
pomarańczy oraz liści geranium. 

FM 159   | Uwodzicielski i gorący aromat cytrusów, 
paproci i wetiweru. 

FM 160   | Łagodny aromat liści pomidora, czarnej 
porzeczki i wodnych kwiatów.

FM 167 | Zdecydowana woń imbiru, olibanum 
oraz wetiweru.

FM 169 | Relaksujący aromat sycylijskiej mandarynki 
i korzennych przypraw.

  woda perfumowana 100 ml | 547,50 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 16%

  woda perfumowana 100 ml | 547,50 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 16%

R a d o ś ć  i  P a s j a

new line!

new line!

Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World | www.perfumy.fmko lekc ja | luksusowa męska 2726



Zapach świeżych kwiatów jest wyjątkowo piękny. 
Teraz możesz go zatrzymać, niczym skarb zamknięty 
w niewielkim flakoniku. Bukiet Twoich ulubionych 

kwiatów, od nas – dla Ciebie.

Piękno

  perfumy 50 ml | 1095,00 pln/1l

54,75 pln
zaperfumowanie 20%

FM 211  | BEZ (lilak)

FM 213  | KONWALIA

FM 214  | LOTOS

FM 216  | JAŚMIN

FM 217  | RÓŻA

FM 218  | KWIAT POMARAŃCZY
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Feromony to sekretna 
broń. Lotne, bezwonne 

substancje, które działają  
na podświadomość, zwiększając 

atrakcyjność i pewność siebie. 
Zastosuj je przed randką  
lub ważnym spotkaniem.  

Zawsze wtedy, gdy chcesz zrobić 
na kimś wrażenie.

  perfumy 30 ml | 1305,00 PLN/1L

39,15 pln
zaperfumowanie 20%

dostępne zapachy FM | 18f, 23f, 33f, 81f, 98f, 127f, 171f

  byś stała się jeszcze bardziej pociągająca

  woda perfumowana 50 ml | 783,00 PLN/1L

39,15 pln
zaperfumowanie 16%

dostępne zapachy FM | 52f, 56f, 92f, 94f, 120f, 134f

  żebyś wzbudzał jeszcze większe pożądanie

P r z y c i ą g a n i e

Ona

On
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FM 171   | Pełna sprzeczności kompozycja 
zdominowana przez woń granatu, czarnej orchidei, 
fiołka i mahoniu. 

FM 172   | Typowo wakacyjny, świeży zapach piwonii, 
lilii, wanilii i bergamotki. 

FM 173   | Odrobinę oniryczna mieszanka gorzkich 
migdałów, wanilii, piżma, mchu oraz drzewa 
Jacaranda. 

FM 174   | Zapach wyczarowany ze świeżych kwiatów 
lilii, frezji, magnolii oraz jaśminu. 

FM 177   | Wyzwalająca pragnienia woń szafranu, 
kadzidła, wanilii, bergamotki i kwiatu pomarańczy.

  perfumy 30 ml | 1116,67 pln/1l

33,50 pln
zaperfumowanie 20%

FM 92   | Elegancki i niebanalny aromat cytrusów, 
gałki muszkatołowej i sandałowca. 

FM 94  | Akord koloński, drzewo sandałowe, paczula, 
wetiwer, ambra, mech dębowy – zapach zwycięstwa.

FM 120  | Szyprowy zapach łączący świeżość cytryny 
i grejpfruta z głęboką nutą bursztynu. 

  woda perfumowana 50 ml | 670,00 pln/1l

33,50 pln
zaperfumowanie 16%

I n s p i r a c j aOna

On
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FM 02   | Rozkoszne nuty kadzidła, jaśminu, magnolii, 
gruszki oraz agrestu.

FM 04   | Oryginalny zapach czarnej porzeczki, 
ogórka, włoskiej cytryny, frezji i magnolii. 

FM 05  | Intrygująca woń drzewa sandałowego, 
kolendry, róży i wanilii.

FM 06   | Zachwycająco dobrane nuty cytrusów 
i dębowego mchu.

FM 07   | Czarujące aromaty pachnącego groszku, 
frezji i jaśminu.

FM 09   | Głęboko zapadający w pamięć wyciąg 
z zielonych owoców, wanilii i piżma. 

FM 10   | Świeże nuty mandarynki, róży, bluszczu 
oraz afrykańskiej orchidei.

FM 11   | Oszałamiające 
zespolenie woni świeżej 
trawy, kolendry oraz ziaren 
kawy.

FM 12   | Hipnotyzujący 
zapach passiflory, wanilii, 
drzewa klonowego i jaśminu.

FM 17   | Zmysłowa esencja 
uzyskana dzięki połączeniu 
jabłka, frezji, tuberozy i jaśminu.

FM 18   | Promienne nuty 
pomarańczy, grejpfruta  
i bergamotki połączone  
ze słodyczą jaśminu i róży.

FM 21   | Ciepły, otulający zapach róży, jaśminu 
i kwiatu ylang-ylang.

FM 23   | Słodkie i bardzo zmysłowe nuty 
mandarynki, jaśminu i wanilii.

FM 24   | Egzotyczny bukiet skomponowany 
w oparciu o dominującą woń mango i mandarynki.

FM 25   | Harmonijne połączenie frezji, irysa, 
passiflory, owoców egzotycznych i cedru białego.

FM 26   | Orientalna mieszanka pachnąca orchideą, 
magnolią i papryką.

FM 32   | Fascynujący i niejednoznaczny zapach 
mandarynki, jeżyny i mango zmieszany ze słodyczą 
miodu i czekolady.

FM 33   | Orzeźwiająca 
moc jaśminu, białej róży, 
bambusa, jabłka i cytryny.

FM 34  | Świeża fala 
cytrusów, hiacyntu oraz irysa 
z odrobiną paczuli  
i różowego pieprzu.

FM 44   | Wyzwalająca 
radość woń czerwonej 
porzeczki, orchidei i białego 
kaktusa.

FM 80   | Zadziwiająca woń 
zielonej mandarynki, fiołka, 
nut sorbetu truskawkowego 
oraz skarmelizowanego 
popcornu.

Jest słoneczny, wakacyjny 
dzień? „Ubierz się” w lekki, 
świeży, owocowy zapach. 

Nadchodzą zimowe chłody? 
Otul się zmysłowością 

piżma, drzewa sandałowego, 
wyraziście pachnących 
kwiatów. Wybierz jedną  

z wyjątkowych propozycji 
Kolekcji Klasycznej.

Otul się
zmysłową 
mgiełką zapachu

  perfumy 30 ml | 1116,67 pln/1l

33,50 pln
zaperfumowanie 20%
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FM 81   | Ekscentryczny zapach magnolii, konwalii, 
róży i fiołka, przełamany łagodnością jabłka  
i zielonego ogórka.

FM 84w   | Zmysłowy aromat jaśminu, fiołka, róży, 
piżma i papai. Dla Ciebie i dla Niego.

FM 97   | Szalony i ekstrawagancki zapach narcyza, 
konwalii, frezji, gardenii oraz mchu dębowego.

FM 98   | Orzeźwiająca moc cytrusów pogłębiona 
słodkimi kwiatami i nutami drzewnymi.

FM 101   | Tajemniczy aromat białego piżma, wanilii, 
kadzidła, kwiatu pomarańczy oraz gruszki.

FM 109   | Unikalne połączenie wanilii, piżma, 
akcentów drzewnych, róży, jaśminu i konwalii. 

FM 122   | Esencja niezależności, dla której inspiracją 
były jaśmin, granat i konwalia.

FM 123   | Emanujący łagodną zmysłowością aromat 
mandarynki, frezji, ambry oraz moreli.

FM 125   | Wirujący aromat mandarynki, gardenii, 
zielonego groszku i migdałów. 

FM 127   | Czysty, aksamitny zapach melona, wiśni, 
jaśminu, piwonii i różowego piżma.

FM 132   | Ekskluzywny aromat gardenii, piwonii, 
pomarańczy, ambry i tuberozy. 

FM 180   | Ponadczasowy, uwodzicielski zapach 
malin, liczi, frezji, róży, paczuli i wanilii. 

 FM 181   | Figlarny i zalotny aromat, w którym 
odnajdziesz cytrusy, czerwoną porzeczkę  
i wodną lilię.

FM 183   | Seksowne 
połączenie aromatu kwiatu 
ciemiernika, różowego 
pieprzu, żurawiny, drzewa 
massoia oraz wanilii.

FM 185   | Kobiecy 
i niebywale zmysłowy 
aromat jaśminu i ryżu basmati.

FM 187   | Upojny aromat 
cytrusów, moreli, piwonii  
i orchidei.

FM 250   | Ekscytujący 
zapach lilii, mimozy, irysa, 
wanilii, sandałowca i soku  
ze świeżej brzoskwini. 

FM 251  | Głęboka i uwodzicielska woń róży, drzewa 
sandałowego, paczuli oraz korzeni irysa. 

FM 252   | Elegancki aromat kalabryjskiej bergamotki, 
pomarańczy, jagód jałowca, cyprysu i migdałów. 

FM 253   | Słodki, pociągający zapach drzewa 
sandałowego, paczuli, wetiweru, ananasa, kokosu 
i jaśminu. 

FM 254   | Delikatny i zwiewny aromat mięty, 
zielonego ogórka, arbuza oraz kardamonu. 

FM 255  | Pasjonujące połączenie gałki 
muszkatołowej, mirabelki, palisandru, drzewa 
lipowego, frezji i róży. 

FM 256   | Inspirujący, zmysłowy bukiet stworzony 
z kwiatów mandarynki, kalii, lotosu, róży i stefanotisu. 

FM 257   | Wykwintna kompozycja zaskakująca 
oryginalnym połączeniem aromatu stokrotki, 
róży, jaśminu, piżma i paczuli. 

FM 258   | Tajemniczy i uwodzicielski aromat piżma, 
ambry, marokańskiej róży i kadzidła. 

FM 259   | Egzotyczny aromat, w którego sercu 
pulsują nuty fiołka, piżma, paczuli, piwonii, wanilii  
i goździków.

FM 260   | Łagodny i kusząco świeży aromat 
mandarynki, fiołka, magnolii, jaśminu oraz frezji. 

FM 261   | Kunsztowna 
ikebana ułożona  
z kwiatów lotosu, frezji, 
fiołka alpejskiego, piwonii, 
goździka i tuberozy. 

FM 262   | Uniwersalna 
kompozycja urzekająca 
urokiem frezji, mandarynki, 
szałwii, konwalii, nagietka  
i narcyza. 

FM 263   | Przebojowy 
zapach jaśminu, tuberozy, 
konwalii i piżma z domieszką 
woni cytrusów oraz 
tropikalnego drewna. 

Dobierz perfumy do pory 
dnia i okazji. Na wieczorne 

wyjście do teatru czy na bal 
idealne są zapachy cięższe, 

szyprowe i orientalne.  
W dzień, w pracy, roztaczaj 

delikatną woń kwiatów  
i owoców, połączoną  

z zielonością trawy, mięty, 
ogórka lub bluszczu.

  perfumy 30 ml | 1116,67 pln/1l

33,50 pln
zaperfumowanie 20%
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FM 231   | Rozkosznie chłodna woń róż, 
jaśminu i lilii wodnych.

FM 232   | Najpiękniejsze zapachy piwonii, 
świeżych liści fiołka i róży Baie. 

FM 233   | Urzekające połączenie 
mandarynki, białych kwiatów i wanilii.

FM 234   | Naturalny aromat herbacianych 
róż, tulipanów i irysów. 

FM 235   | Wyrafinowany zapach 
kardamonu, fiołka i liści pomarańczy. 
 
FM 236   | Odrobinę kokieteryjna woń 
pomarańczy, grejpfruta, tajskiej lilii, gardenii 
i fiołka. 

FM 237   | Prowokujące i zalotne nuty 
piwonii, czarnej porzeczki i wanilii.

FM 238   | Nietypowy bukiet z kwiatów 
pomarańczy, hiacyntów, tuberozy 
i goździków.

FM 239   | Wibrujący, intensywny zapach 
irysa, cejlońskiej herbaty i leśnych 
dzwonków. 

FM 240   | Kuszący aromat dzikich 
truskawek podkreślony kwiatami wiśni  
i jaśminu.           

  perfumy 15 ml | 1116,67 pln/1l

16,75 pln
zaperfumowanie 20%

Mały, uroczy flakonik, który możesz mieć 
zawsze pod ręką. Zmieści się nawet  
w Twojej niewielkiej torebce. A w nim? 
Ogrom najpiękniejszych zapachów!

Wdzięk
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FM 43   | Energetyzujący zapach kardamonu, 
różowego pieprzu, mandarynki, kolendry i frezji.

FM 52   | Porywający zapach cytrusów, jabłka, 
cynamonu i korzennego goździka.

FM 54   | Tajemniczy aromat bergamotki, mięty, 
szałwii, lawendy, cedru i mchu dębowego.

FM 56   | Rozpalający zmysły wyciąg z wiciokrzewu, 
jałowca, żywicy i cedru. 

FM 57   | Rajska kompozycja stworzona z jabłka, 
śliwki, cynamonu, pieprzu oraz jamajskiego rumu.  

FM 60   | Pomarańcza, mięta, imbir, galanga, mech 
i piżmo. Zapach wolności.

FM 64   | Elegancki i zmysłowy aromat mandarynki, 
anyżu, piżma oraz kwiatów 
drzewa oliwkowego. 
  
FM 66   | Delikatne nuty 
lawendy i cedru chińskiego, 
wzbogacone akordami 
limonki i balsamiczną 
ambrą.

FM 68   | Pobudzająca 
woń drzewa cedrowego, 
lawendy, tytoniu, 
bergamotki oraz cytryny.

FM 82   | Wywołująca 
uśmiech subtelna woń 
cytrusów, pikantnego chili 
i piżma. 

FM 83   | Urzekający aromat bergamotki, odrobina 
papirusu i pociągające tony piżma. 

FM 84m   | Zmysłowy aromat jaśminu, fiołka, róży, 
piżma i papai. Dla Ciebie i dla Niej.

FM 85   | Świeży, wyrazisty i niezwykle żywiołowy 
zapach bergamotki, anyżu i wetiweru. 

FM 86   | Przestrzeń, swoboda, nuty cyprysów, 
kaszmiru, wetiweru i piżma. Pełnia szczęścia.

FM 87   | Niezwykły dar natury: drzewo palisandrowe, 
limetka, różowy grejpfrut i orchidea.

FM 93   | Nowoczesny, żywy zapach bergamotki, 
imbiru, lawendy i bluszczu.

Uwielbiasz, gdy kobieta pięknie 
pachnie. Staje się intrygująca, 
dzięki doskonale dobranym 
perfumom. Ty także możesz 

podkreślić swoją męskość 
i temperament. Znajdź 

zapach dla siebie w palecie 
doskonałych kompozycji 

zapachowych Kolekcji 
Klasycznej męskiej.

Okryj się 
intrygującym 
zapachem

  woda perfumowana 50 ml | 670,00 pln/1l

33,50 pln
zaperfumowanie 16%
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FM 107   | Świeżość morskiej bryzy złączona 
z delikatnością lilii wodnych. 

FM 110  | Połączone siły wanilii, piżma, bursztynu, 
kwiatu pomarańczy i konwalii.

FM 133   | Lekki, niezobowiązujący aromat 
bergamotki, pomarańczy oraz morskiej bryzy.  

FM 134   | Zniewalający zapach mandarynki, gorzkiej 
pomarańczy i traw morskich.

FM 135   | Zaskakujący intensywnością aromat 
mandarynki, gorzkiej pomarańczy i morskiej trawy.

FM 136   | Unikalny zapach zielonego jabłka, 
bergamotki, kardamonu i drzewa cedrowego.

FM 137   | Egzotyczna mieszanka cytrusów, liści 
palmowych, bazylii, szałwii i kolendry.

FM 140   | Mix goryczkowego zapachu piołunu
i egzotycznych przypraw, pogłębiony aromatem  
ziół i owoców.

FM 188   | Ostry aromat imbiru, gałki 
muszkatołowej, różowego pieprzu i gwajakowca. 

FM 189   | Żywe, wibrujące połączenie grejpfruta, 
maliny, lawendy i heliotropu.

FM 190   | Niewiarygodnie męski zapach drzew: 
cedrowego, sandałowego i gwajakowca, 
osłodzony cytrusami.

FM 191  | Niepowtarzalna świeżość cytrusów, ogórka, 
szałwii i gałki muszkatołowej. 

FM 205  | Odrobinę beztroski, orzeźwiający zapach 
mandarynki, fiołka, rozmarynu, cyprysu i mięty. 

FM 206   | Nieujarzmiony zapach eksplodujący 
świeżością mięty, limonki, rumu, rabarbaru, cedru  
oraz zielonej herbaty. 

FM 207   | Szlachetny drzewny aromat 
przełamany świeżością paczuli, mandarynki i jabłka. 

FM 208   | Ultranowoczesny zapach uwodzący 
ostrością różowego pieprzu i słodyczą mandarynki. 

FM 209   | Kipiący od emocji aromat dębu, cyprysu, 
jałowca, bursztynu, arbuza i morskiej bryzy.

FM 210  | Zniewalająca świeżością woń mandarynki, 
bazylii, mięty i liści gruszki. 

Zapachy z Kolekcji Klasycznej 
są przeznaczone dla mężczyzn 
pewnych siebie i eleganckich. 

Mężczyzn, którzy chcą 
przyciągać spojrzenia kobiet. 
Te wody perfumowane to 

bogactwo idealnie dobranych 
nut zapachowych: piżma, 

drzewa cedrowego, morskiej 
trawy, gorzkiej pomarańczy.

  woda perfumowana 50 ml | 670,00 pln/1l

33,50 pln
zaperfumowanie 16%
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Pokusa
  woda TOALETOWA 50 ml | 670,00 pln/1l

33,50 pln

Ś m i a ł o !  U w o l n i j  ś w i e ż o ś ć !
Ciesz się pysznym, owocowym zapachem! 

FM 201  | wanilia

FM 202  | jeŻyny

FM 204  | mango
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3 	 balsam do ciała 200 ml | 106,25 PLN/1L

	 Body balm

21,25 pln
	zawiera składniki o właściwościach nawilżających
	prowitamina B5 działa regenerująco i łagodząco  
	witamina E chroni skórę przed działaniem wolnych 

	 rodników
	alantoina zapewnia skórze jedwabistą gładkość 

	 i prawidłową elastyczność
	posiada aksamitną konsystencję 
	doskonale się wchłania 

dostępne zapachy FM | 05b, 21b, 23b, 33b, 81b, 127b, 141b, 
143b, 171b, 173b
dostępne próbki balsamu FM | 23b, 33b, 81b

4 	 miniaturki 3x30 ml
	 Mini  

15,70 pln
	perfekcyjna jakość w małym 		

	 opakowaniu 
	idealne podczas krótkich wyjazdów  
	objętość pozwalająca na przewożenie 	

	 w bagażu podręcznym na pokładzie 	
	 samolotu 

zestaw obejmuje: 
	balsam do ciała FM 33b 
	żel pod prysznic FM 33g
	żel pod prysznic FM 81g

2 	 ŻEL POD PRYSZNIC 200 ml | 72,75 PLN/1L

	 Shower gel

14,55 pln
	wzbogacony specjalnie wyselekcjonowanymi 		

	 składnikami nawilżającymi
	prowitamina B5 działa łagodząco i przeciwzapalnie 
	pozostawia na skórze delikatną warstwę ochronną
	oczyszcza ciało i przygotowuje je na działanie 		

	 nawilżająco-odżywczych składników balsamu
	delikatna konsystencja o pięknym, perłowym połysku

dostępne zapachy FM | 05g, 06g, 10g, 12g, 18g, 21g, 23g, 25g, 
32g, 33g, 34g, 81g, 98g, 127g, 141g, 142g, 143g, 147g, 171g, 
173g  

1 	 KREM DO RĄK I PAZNOKCI  100 ml | 124,50 PLN/1L

	 Hand and nail cream

12,45 pln
	witamina B5 poprawia barierę lipidową naskórka 

	 i przyspiesza regenerację tkanek
	witamina A pielęgnuje skórę i stymuluje biosyntezę 	

	 kolagenu
	alantoina działa łagodząco, redukuje podrażnienia 

	 i zaczerwienienia naskórka
	do pielęgnacji każdego rodzaju skóry dłoni

dostępne zapachy FM | 33c, 81c, 98c

Dobierz do swoich 
ulubionych perfum produkty  
o tej samej nucie zapachowej  

i stwórz swój komplet pachnących 
kosmetyków do pielęgnacji ciała. 

Uzyskaj efekt wyjątkowo  
długo utrzymującego się, 

pięknego zapachu.  
Osiągnij pełną harmonię! 

1

2

3

4

Harmonia
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2 	 DEO ROLL-ON 50 ml | 314,00 PLN/1L

	 Deo roll-on 

15,70 pln
	idealny dla kobiet aktywnych i dynamicznych
	zawiera substancje przeciwpotne i ściągające
	wzbogacony składnikami nawilżającymi 

	 i odżywiającymi delikatną skórę pod pachami
	wygodna aplikacja

dostępne zapachy FM | 05r, 23r, 25r, 33r, 81r, 141r, 143r, 147r, 
171r, 173r

3 	 peRFUMY DO WŁOSÓW 50 ml | 356,00 PLN/1L

	 Hair fragrance

17,80 pln
	specjalnie dobrane polimery nadają delikatny 		

	 połysk i zwiększają objętość włosów 
	substancje czynne odżywiają włosy i skórę głowy
	nie obciążają i nie wysuszają włosów
	zawierają składniki zapobiegające 			

	 elektryzowaniu się włosów 
	poręczne opakowanie
	do wszystkich rodzajów włosów 

dostępne zapachy FM | 81h, 141h, 147h

1 	 DEZODORANT 75 ml | 149,33 PLN/1L

	 Deo spray

11,20 pln
	daje uczucie komfortu
	łatwy w użyciu
	bogata gama ekscytujących zapachów

dostępne zapachy FM | 21d, 23d, 33d, 81d, 127d, 132d, 171d, 
173d 

Kobiety mają swoje 
tajemnice. Uwodzą zmysłowym 
zapachem, który jest dyskretnie 

wyczuwalny nawet na ich 
miękkich włosach, gdy lekko 
nachylają się ku rozmówcy.  

Jak osiągnąć tak niezwykły efekt?  
Ciiii! To sekret!

1

2

3

Tajemnica
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3 	 DEO ROLL-ON 50 ml | 314,00 PLN/1L

	D eo roll-on

15,70 pln
	doskonały dla mężczyzn prowadzących 	

	 aktywny tryb życia
	unikalna formuła eliminuje skutki 	

	 zwiększonej potliwości 
	zawiera składniki nawilżające
	wygodna aplikacja

dostępne zapachy FM | 52r, 56r, 64r, 94r, 107r, 
110r, 134r, 169r

2 	 BALSAM DO CIAŁA 200 ml | 106,25 PLN/1L

	B ody balm

21,25 pln
	zawiera m.in. alantoinę oraz witaminy B5 i E 
	szybko się wchłania 

dostępne zapachy FM | 52b

1 	 ŻEL POD PRYSZNIC 200 ml | 72,75 PLN/1L

	 Shower gel

14,55 pln
	zawiera specjalne składniki nawilżające
	łatwo się spłukuje
	szeroka gama zapachów współgrających 

	 z wodami perfumowanymi i wodami 
	 po goleniu

dostępne zapachy FM | 52g, 56g, 64g, 68g, 94g, 
107g, 110g, 134g, 135g, 169g

Aktywny, nowoczesny 
mężczyzna potrzebuje 

maksymalnej świeżości przez cały 
 dzień. Kosmetyki do pielęgnacji 

ciała dobrane do wód 
perfumowanych zapewnią mu  
komfort i sprawią, że na skórze 

przez długi czas utrzyma się 
wspaniały zapach.

1

2

3

P e w n o ś ć  s i e b i e
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Nic tak nie działa 
na kobiety jak gładka, doskonale 

nawilżona skóra męskiej 
twarzy. Dotykanie jej sprawia 

przyjemność, miły zapach 
orzeźwia. Rozpocznij każdy dzień 
z nową energią! Zadbany wygląd 

jest zawsze w modzie. 

2 	 woda po goleniu 100 ml | 187,50 PLN/1L

 	 After shave

18,75 pln
	wzbogacona składnikami o właściwościach 

	 kojąco-odświeżających
	zawiera łagodzącą podrażnienia alantoinę 
	intensywne i długotrwałe zapachy

dostępne zapachy FM | 52s, 56s, 94s, 110s, 134s, 169s

1 	 pianka do golenia 250 ml | 75,00 PLN/1L

 	 Shaving foam

18,75 pln
	ułatwia perfekcyjne golenie 
	skutecznie zmiękcza zarost
	oleje parafinowe chronią skórę i zapobiegają 

	 jej nadmiernemu wysuszeniu
	ekstrakt z liści aloesu działa nawilżająco

	 i regenerująco
	alantoina łagodzi podrażnienia i przyspiesza 

	 gojenie się ran

dostępne zapachy FM | 52p

E n e r g i a

1

2
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2 	 żel pod prysznic 200 ml | 72,75 PLN/1L

	 Shower gel

14,55 pln
	zawiera specjalnie wyselekcjonowane składniki myjące 

	 i nawilżające 
	łatwo się spłukuje, pozostawiając na skórze delikatną 	

	 warstwę ochronną
	nie zawiera alergenów 

FM | 88g

3 	 Balsam do ciała 200 ml | 106,25 PLN/1L

	 Body balm

21,25 pln
	posiada lekką, kremową konsystencję
	wzbogacony witaminami B5 i E
	alantoina zapewnia ciału zdrowy i piękny wygląd
	do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry
	nie zawiera alergenów

FM | 88b

4 	 BŁYSZCZYK DO UST 8 ml | 1700,00 PLN/1L

	 Lip gloss

13,60 pln
	delikatny odcień, doskonały na każdą okazję
	lekko natłuszcza usta
	zawiera mieniące się mikrodrobinki, które rozświetlają 	

	 wargi
	zapewnia ustom subtelny blask i apetyczny aromat

FM | 88u

1 	 woda toaletowa 20 ml | 1005,00 PLN 1L

	 Eau de toilette

20,10 pln
FM 88 STRAWBERRY FRUIT  
Niezwykle apetyczne połączenie aromatów świeżych 
truskawek, poziomek i malin ze słodką nutą wanilii.

1 	 woda toaletowa 30 ml | 670,00 PLN/1L

	 Eau de toilette

20,10 pln
FM 90 TRENDY BOY  
Radosne, cytrusowe nuty wzbogacone delikatnymi 	
akordami drzew sandałowego i cedrowego.

2 	 żel pod prysznic 200 ml | 72,75 PLN/1L

	 Shower gel

14,55 pln
 orzeźwiający drzewno-cytrusowy zapach
 zawiera doskonale dobrane składniki nawilżające 

	  i oczyszczające skórę
 łatwo się spłukuje, pozostawiając na skórze 		

	 delikatną warstwę ochronną

FM | 90g

Sama słodycz
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piękne stopy krok po kroku 

krok 1 	   | wygładzanie
	 peeling 75 ml | 167,33 PLN/1L

	 Scrub 

12,55 pln
	delikatna kremowa konsystencja z drobinkami 		

	 pumeksu  
	usuwa obumarły naskórek, redukuje zgrubienia, 	

	 przywracając skórze jej naturalną gładkość
	przygotowuje skórę do przyswojenia składników 	

	 zawartych w kremie nawilżającym
	zawiera aktywne środki antybakteryjne 

	 i przeciwgrzybiczne
	posiada zapach świeżych ananasów

FM | S001

krok 4 	   | ochrona 
	 antyperspirant 150 ml | 123,67 PLN/1L

	A ntiperspirant

18,55 pln
	zapobiega nadmiernemu poceniu się 

	 i powstawaniu nieprzyjemnego zapachu
	aktywne składniki regulują pracę gruczołów 		

	 potowych
	substancje łagodzące zapewniają skórze 

	 delikatny wygląd oraz zabezpieczają ją 
	 przed powstawaniem podrażnień i otarć

FM | S004

krok 3 	   | relaks 
	 żel kojąco-odświeżający 75 ml | 223,33 PLN/1L

	 Soothing and refreshing gel

16,75 pln
	przynosi ukojenie zmęczonym stopom
	zawiera chłodzący mentol i substancje nawilżające
	wyciąg z oczaru wirginijskiego pomaga zmniejszyć 	

	 opuchliznę
	wyciąg z rumianku działa przeciwzapalnie i oczyszczająco

FM | S003

krok 2 	   | nawilżanie 
	 KREM GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCY 75 ml | 223,33 PLN/1L

	D eep moisturising cream

16,75 pln
	zalecany do skóry suchej i szorstkiej
	zawiera substancje skutecznie nawilżające 

	 oraz zmiękczające skórę stóp
	prowitamina B5 i olejek z kiełków pszenicy regenerują 	

	 naskórek i uelastyczniają jego zgrubiałe warstwy
	pomaga przywrócić skórze właściwą miękkość 

	 i gładkość
	posiada piękny cytrusowy aromat

FM | S002

Stopy uwielbiają czuły 
dotyk, dlatego zadbaliśmy,  
by ich codzienna pielęgnacja 
była zabawą i przyjemnością.
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 intensywne      średnio intensywne     delikatne

produkty damskie

rodzina zapachów zapachy feromony żel 
pod prysznic

balsam  
do ciała deo roll-on dezodorant perfumy  

do włosów
krem do rąk
i paznokci

błyszczyk
do ust

kwiatowe  

owocowe

FM | 10, 17, 125, 180, 181, 281, 291, 295 10

FM | 143, 240, 292, 294 143 143 143

FM | 25 25 25

orientalne

FM | 132, 147, 238, 288 147 147 132 147

FM |  4, 97, 122, 183, 235

FM | 146, 232, 239, 256, 261, 297 

wodne FM | 7, 141, 172, 174, 231 141 141 141 141

zielone FM | 11, 81, 123, 262, 282 81 81 81 81 81 81 81

aldehydowe FM | 21 21 21 21

cytrusowe FM | 234, 236, 283, 298

kwiatowe FM | 211, 213, 214, 216, 217, 218

cytrusowe   

cytryna FM | 33 33 33 33 33 33 33

mandarynka FM | 23, 260, 296 23 23 23 23 23

pomarańcza FM | 6 6

bergamotka FM | 44, 84w

Orientalne  

kwiatowe FM | 9, 101, 144, 187, 250, 257, 263, 285

owocowe FM | 12, 98, 127, 171, 237, 284, 286 98, 127, 171 12, 98, 127, 171 127, 171 171 127, 171 98

drzewne FM | 2, 26, 142, 162, 293 142

korzenne FM | 24, 109, 161, 173, 177, 259 173 173 173 173

ambrowe FM | 32, 258 32

drzewne      

kwiatowe FM | 185, 193, 255, 287, 289, 290

owocowe FM | 251, 254 

paczula FM | 253

szyprowe

owocowe FM |  5, 34, 80, 149, 192, 233 5, 34 5 5

drzewne FM | 18, 252 18 18

owocowe
owocowe FM | 88, 201, 202, 204 88 88 88

produkty męskie

rodzina zapachów zapachy feromony żel  pod prysznic balsam do ciała deo roll-on pianka do golenia woda po goleniu

szyprowe    

owocowe FM | 120, 169, 205, 210 120 169 169 169

drzewne FM | 56, 82, 167, 191 56 56 56 56

zwierzęce FM | 83, 86, 94, 110 94 94, 110 94, 110 94, 110

Orientalne   

kwiatowe FM | 52 52 52 52 52 52 52

korzenne FM | 199

ambrowe FM | 64, 66 64 64

drzewne FM | 301

drzewne     

owocowe FM | 90, 133, 159, 188, 195, 206, 208, 209 90

paczula FM | 154, 155, 160, 190, 198, 207

wetiwer FM | 60, 85, 87, 151, 152

Fougere    
paproć FM | 43, 107, 135, 158, 196, 197 107, 135 107

lawenda FM | 54, 68, 140, 156, 189, 300 68

cytrusowe   

cytryna FM | 57

mandarynka FM | 134 134 134 134 134

pomarańcza FM | 92, 93 92

bergamotka FM | 84m, 136, 137, 194

ze s taw ienie  pro  d uk tów | według grup zapachowych

Podane ceny są cenami brutto i zawierają podatek VAT w wysokości 22%.

Zawarta w katalogu oferta w zakresie ceny i produktów jest wiążąca aż do wyczerpania 
zapasów albo do wprowadzenia nowego katalogu.

Katalog Produktów FM GROUP nr 11 obowiązuje od grudnia 2009 roku.

Katalogi i Plan Marketingowy są jedynymi zaakceptowanymi i wydanymi przez FM GROUP 
źródłami informacji przy sprzedaży i reklamie produktów FM GROUP.

N atura została 
ujarzmiona. Ten skuteczny  

deo roll-on nie posiada 
zapachu. Można go łączyć  
z ulubionymi perfumami  

lub wodami perfumowanymi. 
To wyjątkowy komfort!  

Dla niej i dla niego.

	D EO ROLL-ON UNISEX 50 ml | 314,00 PLN/1L

	 Deo roll-on UNISEX

15,70 pln
	bezzapachowy
	przeznaczony dla kobiet i mężczyzn
	unikalna formuła eliminuje skutki zwiększonej 		

	 potliwości
	wzbogacony składnikami doskonale nawilżającymi 	

	 i odżywiającymi delikatną skórę pod pachami
	wygodna aplikacja
	nie brudzi bielizny

FM | r 01
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Artur Trawiński wpisany do ewidencji 
działalności gospodarczej prowadzonej 

przez Prezydenta Wrocławia pod nr. 171159

Twój Dystrybutor

Wszelkie prawa zastrzeżone. Nie powielać. 
Naśladownictwo naszych oryginalnych produktów 

będzie uznawane za akt nieuczciwej konkurencji.

FM GROUP Polska Artur Trawiński
NIP: 898-195-35-47
zakład główny: ul. Żmigrodzka 247, 51-129 Wrocław
adres korespondencyjny: ul. Wrocławska 2a, Szewce 
55-114 Wisznia Mała

SALON SPRZEDAŻY:
ul. Rydygiera 15
50-248 Wrocław
tel. (71) 328 98 90

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ:
ul. Wrocławska 2a, Szewce
55-114 Wisznia Mała 
tel. (71) 327 00 00
kom. 512 42 00 13 (14, 15, 16, 17, 18) 
fax (71) 327 00 53, (71) 327 00 54
e-mail: zamowienia@perfumy.fm

DZIAŁ REKLAMACJI:
ul. Wrocławska 2a, Szewce, 55-114 Wisznia Mała
tel. (71) 327 00 23, (71) 327 00 24, (71) 327 00 25
kom. 512 42 00 12
e-mail: reklamacje@perfumy.fm


